DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POLÍTICA DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL NA PERSPECTIVA INCLUSIVA NA REDE MUNICIPAL DE FORTALEZA, DO
APORTE LEGAL À EFETIVAÇÃO NA PRÁTICA ESCOLAR NA PERSPECTIVA DOS
EDUCADORES E GESTORES de autoria de DIANA DANTAS BEZERRA MENDES,
ESTÊNIO ERICSON BOTELHO DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111749

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111749